

Tuftsang 29^{de} August

Kjæreste Nina!

Med det samme jeg sender
Dig indlagte Kort fra Tjerner
(jag modtog det igaar) vil jeg sende
Dig nogle Linier herfra, hvor vi nu
befinder os i Oplosningens Tegn.

Iaa Søndag viser Røtøpus, og
inogens Engeltvist saa er Sammens
Selskabelighed forbi. Det bliver, som
altid en underlig Overgang, men
ungstelig trænger her snart til lidt
Rør og dæpelig Læremunde. Vi vil
naturligvis sære Musikken, men
ellers tror jeg at det kan være
godt for Bodis ikke at have
de mange Mennesker at sørge for.

Röntgen er såde elskværdige Mennesker
men de skal underholdes, hvor
Morgen møder de med Spørgsmaal
hvad skal vi gøre idag? Du kan
nok forstaa at det i Langden er
lidt trættende. Børnene bliver opdraget
til det samme, ikke et Minut
bliver de overladt til dens egen
Fantasi, de skal mere, enten sille,
kjøre, eller spædes med, er de ledige
et Øieblik bliver de vist Billedbøger
eller fortalt Historier, en Ruffert
færd af Leptói bliver båret over
medbragt fra Holland, naar er ikke
det mærkeligt, Børnene her ring
maatte altid selv fiske naar dens
Lege, og jeg kan forsiikre at de
vandre sig kongeligt.

Jeg bliver her endnu 14 Dage,
min Leilighed skal gjøres istand,
og min Tjener er endnu i Nysted,
og har foresat her at blive der
til 9^{de} September. Carl Nielsen
har været her i 2 Dage, han
var uhyre elskværdig, Brantzen var
henrykt over at have ham at
tale med om Musik.

Smelin tog ham med herover, og
her er her endnu. Jo's kan
ikke med, hun skætter vist ikke
over at være sammen med Engelbert
det er nemlig forbi mellem de To.

Tjener Tjener skriver, at hun snart
sender Silke Træne, naar de
kommer skal jeg sende dem
til Dig. Hun har det godt,
finder Japan vist interessant, men

der er kendende varmt, saa hun
baer et Sted i Bjergene der hedder
Kamakura, hun har endnu ikke vaert
i Yokohama derfor har hun ikke
kunnet sende Brevene.

Ja saa Farvel for denne gang
Hilsen og Kys til Dig og Tommy
fra Din Ly.

Hvis det interessere Dig kan jeg fortælle,
at Ingherups Dunge. er kommet i
Skotskale i Flersholm, belæse har skrevet
et rart og fornuftigt Brev til Bodil,
og fortalt hende om Begivenheder.